

Antreprenor: SRL Cimtercon

Investitor: IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir

Obiect: Lucrari de pavarea a curtii IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на бетон).	m			<b>21,093</b> 21,093
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	40,5638	10,547
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	40,5638	10,547
2	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare (Окончательная ручная доработка площадок, твердый грунт).	100 m2			<b>294,899</b> 294,899
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2700	40,5638	294,899
3	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2			<b>253,462</b> 99,787
3.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	126,0000	127,890
3.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,6800	2,688
3.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	367,5000	20,580
3.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	19,9500	0,459
3.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	102,9000	2,058
3.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	40,5638	64,902
3.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	40,5638	34,885
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см).	m			<b>165,568</b> 27,583
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 207,5000	63,998
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	0,0000	0,000
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	0,0000	0,000
4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,9500	0,120
4.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	73,5000	73,868
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	40,5638	6,896
4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	40,5638	20,688

APROBAT:

Intocmit: Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IPGimnaziul "Vasile  
Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Cantemir

Obiectul: IPGimnaziul "Vasile Parvan"

Devizul: Lucrari de pavarea a curtii IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir

## Deviz local Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-10

Valoarea de deviz 510 304,432 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на бетон).	m	132,0000	21,0932	2 784,300
					21,0932	2 784,300
2	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare (Окончательная ручная доработка площадок, твердый грунт).	100 m2	13,0000	294,8989	3 833,686
					294,8989	3 833,686
3	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2	1 300,0000	253,4618	329 500,369
					99,7870	129 723,064
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см).	m	50,0000	165,5681	8 278,405
					27,5834	1 379,170

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3 395,1500</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		344 396,760
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	30 987,049
Total		375 383,809
Cheltuieli de transport	5,0000%	10 333,827
Total		385 717,636
Cheltuieli de regie	5,0000%	19 285,882
Total		405 003,518
Beneficiu de deviz	5,0000%	20 250,176

<b>Total General fara TVA</b>	<b>425 253,694</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>85 050,739</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>510 304,432</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>137 720,220</b>

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Cantemir

Obiectul: IPGimnaziul "Vasile Parvan"

Devizul: Lucrari de pavarea a curtii IPGimnaziul "Vasile Parvan"s.Gotesti r-ul Cantemir

## Devizul local de resurse Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-10

Valoarea de deviz 510 304,432 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	2 139,8200	40,5638	86 799,252
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,0100	40,5638	4 178,478
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 152,3200	40,5638	46 742,490
<b>Total manopera</b>						<b>137 720,220</b>
<b>Materiale</b>						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5000	0,0000	0,000
2	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	72,8000	367,5000	26 754,000
3	2651122100023	Ciment portland	kg	2 080,0000	1,6800	3 494,400
4	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	175,0000	0,0000	0,000
5	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1 319,5000	126,0000	166 257,000
6	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,6500	1 207,5000	3 199,875
7	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	50,2500	73,5000	3 693,375
8	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	26,0000	102,9000	2 675,400
9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3000	19,9500	5,985
10	4100126202818	Apă	m3	29,9000	19,9500	596,505
<b>Total materiale</b>						<b>206 676,540</b>
<b>Utilaje</b>						
<b>Total utilaje</b>						<b>0,000</b>
Total						344 396,760
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		30 987,049
Total						375 383,809
Cheltuieli de transport				5,0000%		10 333,827
Total						385 717,636
Cheltuieli de regie				5,0000%		19 285,882
Total						405 003,518
Beneficiu de deviz				5,0000%		20 250,176
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>425 253,694</b>
<b>Total</b>						<b>425 253,694</b>
TVA				20%		85 050,739
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>510 304,432</b>

Intocmit: Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

